
Lihtsuse võlu peitub paketis “Hele”, mis kasutab heledaid materjale ja valgeid detaile, luues 

avara ja valgusküllase ruumi. Vähem-on-rohkem stiilipuhas lähenemine pakub sobib 

suurepäraselt neile, kes armastavad modernset ja parimas mõttes lakoonilist disaini.

Siseviimistluspakett HELE



ESIK JA ELURUUMID

Pildid on illustreerivad. ** - Lisatasu eest

OLEMASOLEV TELLISSEIN

Värvitud, valge **

Originaal, punane tellis

1

LAGI

Betoon, värvitud valge
(RAL 9016)

3

PÕRAND

Hele kalasabaparkett,
14.5/3.5x115x575mm ** 

Ecowood tamm
Original 3305 õlivaha

4

PÕRAND

Laudparkett, 
14/3.5x138x2200mm 

Boen 1-l tamm Andante
õlivaha harj. 

5

PÕRAND

Betoonpõrand, pinnakõvendi,
naturaalne hall 

6

SEINAD

Värvitud, hele, 
Tikkurila Symphony H486

2

1

6

1

2

4

5

3

ESIK JA ELURUUMID

Pildid on illustreerivad. ** - Lisatasu eest

VÄLISSEIN

Krohvitud sein,
akna ülaosas originaal punane tellis

1

LAGI

Betoon, värvitud valge
(RAL 9016), matt

3

PÕRAND

Laudparkett, tamm
Boen, Pale White

4

SEINAD

Värvitud, hele, 
Tikkurila Symphony H486

2

1

3

2

4
4

1



ESIK JA ELURUUMID

9

8

6
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7

PÕRANDALIISTUD

Sile, värvitud seinaga sama värvi,
mänd

9

PISTIKUD JA LÜLITID

Valge plastik, Jung LS990

10

UKSED
Sile puituks, piirdeliistudeta,
tamm, valge

11

ÜLDVALGUS

Valge, struktuurne,  Smart Kup
Recessed 82 ×1 Flood

6

ÜLDVALGUS

Valge, matt, Yori Recessed Round
Ø60 mm Performance Trim 

7

5 ÜLDVALGUS

Valge, matt, 
Yori Surface Base Ø60 mm
Performance

8 UKSELINGID

Kroom, Valnes VAL75 

Pildid on illustreerivad. ** - Lisatasu eest

5

11



VANNITUBA

13
Pastorelli, Biophilic 60x60 cm
White, matt

PÕRAND JA SEINAD

12 LAGI

Kipsplaat, valge (RAL 9016),
matt

Pildid on illustreerivad. ** - Lisatasu eest
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KIVIVANN

Xonyx valge,  170x72x58

Fabo, Balteco

15

SANTEHNIKA

Kroom, läikiv

Hansgrohe

16

TUALETTPOTT

Seinapealse kinnitusega,
seinasisese loputuskastiga,
vaikselt sulguva prill-lauaga

Valge, läikiv

Catalano - Italy

14

18

22

17 LETTVALAMU

Seinapealse kinnitusega,
valge, Balteco - Xonyx

VANNITUBA

Pildid on illustreerivad. ** - Lisatasu eest
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